[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021  № 73
с. Медведь

	О выделении мест для размещения наглядной агитации

	  «В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 49 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», Администрация  Медведского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
	в д. Закибье - информационный стенд у здания магазина (д.27а по  ул. Центральная, д. Закибье),
	в с. Медведь - информационный стенд у здания отделения почтовой связи (д.13 по ул. Путриса, с. Медведь),
	в д. Менюша - информационный стенд у автобусной остановки (напротив д. № 34, д. Менюша),
	в д. Старый Медведь - информационный стенд у здания магазина  (д. 53, д. Старый Медведь).
	2. Опубликовать постановление в газете «Шимские вести» и разместить на сайте  Медведского сельского поселения в сети Интернет.

    Глава сельского поселения                                      И.Н. Павлова
image1.png